k *¶* *Escogidos de los concejos.* De istis vide multas quaestiones in eorū materia per Bar. in l. diu. ff. de cust. reo. & isti debent esse a tatis. 25. annorū. scdm Bal. in l. exigēdi. col. 3. C. de procurator. & etiā mulieres pnt cogi vt denuncient maleficia. mulierū, que in eas occulte committunt, & non veniēt ad noticiā virorū, secundum loā. de Pla. in l. patri. monorū. C. de mune patri. l. 10. & an sufficit ad excusationē istij, q. faciat fieri inquisitionē domesticā per notarium villę dic q. non: sed debet denunciare factā coram iudice, & non recurre ad rebellionē. vi. Bald. in l. 3. C. de his q. b. vt idig. & qd si de pluribus qui interueniēt in maleficio committendo omisit vnū que non denunciat: dic q. h. p. de acti. ne minē denunciet. scdm Bal. p. text. ibi in l. minorib. §. si. C. de his q. b. vt indig. & ex

¶ *Re*
uider
quili
dum
a *¶* *De*
prim
b *¶* *De*
Mo
lata
mun
mitta
neū a
terrā
bida
de ca
& no
ad ho
subdi
tatis
Lucā
na ar
in l. a
C. de
tribu
ideo
dius
suo li
ciat
mini
in au
di. si
suffra
col. 2
thē. d
§. ne
hoc a
ofia. p
Afri
tat. g.
ordi
legan
uerli
rū in
tū. §.
de rel
6. i. r
provi
circa
riaof
iustit
 In no. 7. tit. rec. est di. re. l. 5. tit. istis l. 5. li. 3. quiste In no. l. 2. e. rec. est & p. l. 2. & 8. in e. l. 8. tit. d. in a. l. 1. 8. cedite & l. 5. hic d. ti. 5. li. rex e. 3. cū mitti aliis. tores Et in petit dictis habe l. no. nam reco. Spec. 3 c. *¶* *Com*
 In no. & cu ram resiu res: & ctos: **d** *¶* *El*
 gis n

¶ Lex. VII.

Rex de suo ministrat expensas inquisitori: nisi sit super terminis diuidendis, cui partes ministrabunt vel ciuitas seu villa, ei que pro inquisitore ponit: electo autem a partibus eligentes ministrant secundum facti qualitatem & personam inquirentis, h. d.

¶ De este titulo. l. 1.

¶ Deue dar.

Hoc est regulari de iure communi, quod si rex mittat capitaneum ad aliquam terram, debet subidare salarii de camera sua & non potest ad hoc cogere subditos ciuitatis: secundum Lucam de Penna arg. tex. ibi in l. anonas. C. de anno. & tribu li. 10. quia ideo habet redditus regni, ut suo sumptu faciat iustitiam ministrari, ut in auth. ut iudic. sine quocumque supra. in prin. col. 2. & in auth. de iudici. §. ne aut. l. 2. §. hoc aut. C. de off. praef. pto. Africa. & notat. g. in iudice ordinario de le. ante ad vniuersitatē causa rui in ca. statutu. §. in super. de rescrip. lib. 6. in regno isto prouisum est circa ista salaria officialium iustitiae per. l. 7. tit. 16. l. 2. or. rec. est di. rega. & de l. 5. ti. istis salarijs inquisitoru. per l. 1. 2. eiusdem tit. & p. l. 2. ti. 1. l. 1. & in eodem ordinam. & pro cedit ista. l. vt hic dicitur, quod rex ex officio mittit Inquisitores: nisi ad